
AUTOLINEE FRAU SRL
CODICE LINEA 2501 ANDATA

LINEA OLZAI – ORISTANO   FERIALE - ANNUALE

FERMATA ORARIO
Olzai 5:30
Olzai (Bivio) 5:40
Sarule 5:44
Ottana 5:53
Sedilo a. 6:13
Sedilo p. 6:15
Sedilo (C.Eleonora) 6:16
Sedilo (C.Alberto) 6:17
Sedilo (C.Alberto Scuole) 6:18
Aidomaggiore (Bivio) 6:27
Aidomaggiore 6:32
Spinedu 6:40
Ghilarza (Arst) 6:42
Ghilarza (P.zza S.Palmerio) 6:43
Ghilarza (P.zza Matteotti) 6:44
Ghilarza (C.so Umberto) 6:46
Abbasanta ( V. Gramsci ) 6:48
Norbello 6:51
Abbasanta (Via Spano) 6:54
Abbasanta (F.S.) 6:55
Paulilatino (Via Nazionale) 7:05
Paulilatino (Via della Libertà) 7:06
Paulilatino (Poste) 7:07
Bauladu (Via Mannu) 7:19
Bauladu (Via della Libertà) 7:20
Nuraxinieddu (Arst scuole) 7:33
Oristano (Via Cagliari 24) 7:38
Oristano (Via Cagliari 204) 7:39
Oristano (Via S. Francesco) 7:41
Oristano (Via Diaz) 7:43
Oristano (Via Gennargentu) 7:47
Oristano (Via Cagliari ) 7:49
Oristano (Via del Porto scuole) 7:52

Ticket acquistabili a bordo del bus o tramite App Teseo Sardegna

Call center 0783 72883

CODICE LINEA 2501 RITORNO
LINEA OLZAI – ORISTANO   FERIALE - ANNUALE

AUTOLINEE FRAU SRL 
VIA S. ANTONIO 9 - 09170 ORISTANO

Tel: 0783 72883 | Fax: 0783 73883 | E-mail: abbonamenti.frau@gmail.com
P.IVA 00354590952 



AUTOLINEE FRAU SRL

FERMATA ORARIO*
Oristano (Via del Porto) 14:25
Oristano (Via Cagliari 395) 14:28
Oristano (Via Gennargentu) 14:31
Oristano (Via Diaz) 14:33
Oristano (Via S.Francesco) 14:36
Oristano (Via Cagliari 103) 14:38
Oristano (Via Cagliari 204) 14:42
Nuraxinieddu (Arst scuole) 14:56
Bauladu (Via Manno 4) 14:57
Bauladu (Via della Libertà) 15:09
Paulilatino (Via della Libertà 27) 15:10
Paulilatino (Via della Libertà 9) 15:12
Paulilatino (Via Nazionale) 15:18
Abbasanta (F.S.) 15:32
Ghilarza (Corso Umberto) 15:33
Ghilarza (P.zza Matteotti) 15:34
Ghilarza (P.zza S.Palmerio) 15:36

Ghilarza (Arst via Mandrolisai 18) 15:39
Spinedu 15:47
Aidomaggiore 15:52
Aidomaggiore (bivio) 16:01
Sedilo (C. Alberto 67) 16:02
Sedilo (C.Alberto 13) 16:04
Sedilo (C.Eleonora) 16:06

Sedilo p.(Via Martiri d.Libertà fr.Arst) 16:25
Ottana 16:35
Sarule 16:39
Olzai (bivio) 16:50
Olzai 17.00

Ticket acquistabili a bordo del bus o tramite App Teseo Sardegna

Call center 0783 72883

*N.B.
La linea di Olzai in assenza di attività Didattica anticipa la partenza da 
Oristano alle 14:08

AUTOLINEE FRAU SRL 
VIA S. ANTONIO 9 - 09170 ORISTANO

Tel: 0783 72883 | Fax: 0783 73883 | E-mail: abbonamenti.frau@gmail.com
P.IVA 00354590952 


